E
–
E
D
–
D
C
–
C
B
–
B
AA
您将订购的产品是: MSK500AS –
A
特性 订货代码 附加信息
电缆长度 L (m) 02.0 03.0; 05.0; 10.0 ; 20.0 最长 20 m (TTL最长 5.0 m)
输出信号 NI 单端数据信号
I 差分数据信号
参考点信号 O 无
I 指针信号
分辨率 （直线）/定标因子
（ 圆周）
0.001/1250 0.005/250; 0.010/125; 0.025/50; 0.050/25;
0.1/12.5
脉冲间隔 µs 1.00 0.2; 0.25; 0.5; 2.5; 4; 8; 16; 32; 66
注意：内部数据处理模块能生成高速度的计数脉冲，脉冲宽度被脉冲周期所限定。计数脉冲接收端电路的频率必须与之相配。必要
时，要先选择好SIKO产品的脉冲间隔时间。脉冲宽度为4个增量（= 360°周期）的指针（Index）/参考点（Reference）信号的解析
只能在第5个增量计数步骤后生效。当设备刚上电时，响应时间的延迟必须考虑进去。
分辨率 mm 运动速度 m/s
0.001 0.01 0.03 0.05 0.10 0.20 0.32 0.80 1.60 3.20 4.00
0.005 0.06 0.13 0.25 0.50 1.00 1.60 4.00 8.00 16.00 20.00
0.010 0.12 0.25 0.50 1.00 2.00 3.20 8.00 16.00 25.00 25.00
0.025 0.30 0.63 1.25 2.50 5.00 8.00 20.00 25.00 25.00 25.00
0.050 0.61 1.25 2.50 5.00 10.00 16.00 25.00 25.00 25.00 25.00
0.100 1.21 2.50 5.00 10.00 20.00 25.00 25.00 25.00 2500 25.00
脉冲间隔 (µs) 66.00 32.00 16.00 8.00 4.00 2.50 1.00 0.50 0.25 0.20
计数频率 (kHz) 3.79 7.81 15.63 31.25 62.50 100.00 250.00 500.00 1000.00 1250.00